
１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

岩手 宮城

滝沢南中学校 名取市立第一中学校

青森 山形

青森市立佃中学校 山形第三中学校

福島 岩手

若松第四中学校 盛岡市立下橋中学校

秋田 青森

秋大教附中学校 八工大二附中

青森 福島

弘大教附中学校 福島第四中学校

秋田 山形

秋田西中学校 山形第六中学校

青森 秋田

大鰐町立大鰐中学校 秋大教附中学校

福島 岩手

いわき市立湯本第二中学校 盛岡市立土淵中学校

岩手 岩手

岩手中学校 盛岡市立仙北中学校

宮城 山形

仙台市立南中山中学校 山形第一中学校

秋田 福島

秋大教附中学校 湯本第一中学校

山形 青森

山形第六中学校 八戸市立東中学校

岩手 福島

岩大教附中学校 福島第一中学校

福島 宮城

郡山市立郡山第五中学校 仙台第一中学校

山形 秋田

天童第三中学校 秋大教附中学校

宮城 福島

富谷第二中学校 郡山市立小原田中学校

順位 氏名 県名 学校名

優勝

２位

３位

４位

５位

６位

７位

８位

1 岡崎 煌矢 ① 山形
山形第十中学校

2 吉田 悠希 ② 宮城
宮教大附中学校

3

4

17 【７～８位決定戦】

32

【補欠】

【シード順】  １．菅原  ２．三瓶  ３～４．本間、中村  ５～８．角田、石毛、佐川、大原

【５～６位決定戦】 男子シングルス順位 【３～４位決定戦】

8

9

16 石毛 透季 ② 32 三瓶  泰斗 ②

斎藤  直哉 ②

14 鈴木     昴 ① 30 菅崎 侑世 ①

15 那須 遥仁 ② 31 湊  祐輔 ①

12 那須 清成 ② 28

13 小泉 昂大 ① 29

①

①

②

10 髙橋 葵人 ① 26 斎藤 海

11 能登屋  充星 ② 27 長谷川  大志

②

8 大原  遥真 ① 24 本間 哲平 ①

9 中村 匠吾 ① 25 佐川 駿佑 ②

②

宇田  成吾 ①

6 奥山  祐志 ② 22 浅野 陽斗 ①

7

本田  岳 ②

23 櫻田  旺大

木谷 航 ②

4 続橋  悠真 ② 20 佐々木  陽 ①

5 鈴木連人 ② 21

3 渡部  瑛翔

泉山壮太

19

第38回東北中学生新人テニス選手権大会  ＜男子シングルス＞

Ｆ

1 菅原 奏史 ② 17 角田 想 ②

2

成田燈正 ②

18 後藤 孝希 ②



１Ｒ ２Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ ２Ｒ １Ｒ

宮城 青森

名取市立みどり台中学校 十和田市立東中学校

山形

天童第四中学校

宮城 福島

仙台市立中田中学校 いわき市立勿来第二中学校

福島 岩手

いわき市立泉中学校 盛岡市立厨川中学校

宮城 岩手

仙台市立南小泉中学校 北上市立南中学校

岩手 宮城

見前中学校 仙台市立南小泉中学校

山形

山形第三中学校

福島 福島

いわき市立久ノ浜中学校 いわき市立中央台北中学校

山形 福島

山形第四中学校 郡山市立明健中学校

宮城

名取市立増田中学校

宮城 岩手

仙台市立蒲町中学校 西根中学校

福島 山形

ふたば未来学園中学校 米沢第三中学校

福島 山形

いわき市立草野中学校 山形第四中学校

山形 宮城

陵東中学校 名取第二中学校

岩手 福島

紫波第一中学校 会津学鳳中学校

順位 氏名 県名 学校名

優勝

２位

３位

４位

５位

６位

７位

８位

1

2

3

4

【補欠】

32

【７～８位決定戦】

9

【シード順】  １．成田  ２．串淵  ３～４．石田、星  ５～８．髙橋（星）、天羽、小野、斉藤

【５～６位決定戦】
男子シングルス順位

【３～４位決定戦】

8

17

佐藤 真央 ①

16 髙橋 星愛 ① 32

31 BYE

串淵  未来 ②

15 BYE

14 佐藤 千尋 ②

13 長谷川  千遥 ② 29

12 金子  蒼空 ①

30

工藤 杏奈 ①

28 白井 珂那

②

②

小内 夏希 ②

小野  紗英 ②

26 菅原 楓花

石田  真子 ②

9 星   柚夢 ① 25

8 斉藤  茉那花 ①

11 髙橋 桜瀬 ➁

10 BYE

27

23 BYE

24

7 伊藤 帆奏 ①

6 島田 希依來 ①

5 柴田 莉緒 ② 21 袰岩 叶愛 ②

22

齋藤  那々子 ②

西條 海音 ①4 渡辺  彩加 ① 20

3 佐藤 稟心 ①

2 BYE

第38回東北中学生新人テニス選手権大会  ＜女子シングルス＞

Ｆ

1 成田 憩 ② 17 天羽珠央 ②

18 武田 優奈 ②

19

齋藤 芽依 ②



１Ｒ ＱＦ ＱＦ １Ｒ

目黒 悠真 ① 宮城 ＳＦ ＳＦ 高田 岬弥 ① 山形

霜山 宗汰 ② 名取市立増田中学校 舩山 隼 ① 山形第六中学校

戸田 凌靖 ② 山形 芳賀　琉輝 ② 福島

多田 隼也 ① 山形第三中学校 有馬　龍記 ① 天栄中学校

吉田 孝平 ① 岩手 鬼多見　勇杜 ① 福島

岩井 湊音 ① 岩手中学校 植松　蓮 ① 小名浜一中

増子 湊士 ② 山形 湯村 昊輝 ② 山形

新野 陽人 ② 山形第三中学校 片倉 大翔 ② 山形第六中学校

藤田　正太郎 ② 福島 宮林 滉生 ② 山形

笹田　　賢 ① いわき市立泉中学校 菖蒲 優仁 ② 金井中学校

佐々木 桜翔 ② 宮城 石山 吏人 ② 宮城

大樂 柊斗 ① 東北学院中学校 佐藤 星那 ② 東北学院中学校

満田　鳳雅 ② 福島 爲田　堅聖 ② 福島

高橋　瑛人 ② 若松市立第四中学校 宮崎　和音 ② 郡山第五中学校

藤原 結仁 ② 岩手 佐々木 琉佑 ② 岩手

菊池 凛多郎 ① 紫波第一中学校 河野 夕日 ① 紫波第一中学校

目黒 悠真 ① 宮城 順位 氏名 学年 中学校名

霜山 宗汰 ② 名取市立増田中学校

佐々木 琉佑 ② 岩手

河野 夕日 ① 紫波第一中学校

湯村 昊輝 ② 山形

片倉 大翔 ② 山形市立第六中学校

藤田　正太郎 ② 福島 1 福島 天栄中

笹田　　賢 ① 泉中 2 山形 金井中

3 福島 郡山五中

4

内山　湊

鈴木 凱惺 大浦 来優

【　補　欠　】

４位

大和田　聖河 橋本　セナ

1

2

3

内山　蓮斗

１位

２位

３位

第38回東北中学生新人テニス選手権大会　＜男子ダブルス＞

Ｆ

1 9

2

3

10

11

4

16

男子ダブルス入賞者

5

6

7

8

【シード順】 【３位・４位決定戦】

12

13

14

15



１Ｒ ＱＦ ＱＦ １Ｒ

兵澤 向日葵 ① 岩手 ＳＦ ＳＦ 遠藤　彩愛 ② 福島

細川 璃乃愛 ① 紫波第一中学校 佐藤　優奈 ② 郡山第五中学校

仁平　杏奈 ② 福島 三浦 瑠夏 ① 岩手

窪田　虹音 ② 若松第一中学校 前川 結衣 ① 滝沢第二中学校

佐藤 優桜 ② 宮城 菊地 百合奈 ② 宮城

根子 麻桜子 ② 宮城学院中学校 伊藤 紗希 ② 宮城学院中学校

羽柴 采里 ② 山形 工藤 日向 ② 山形

瀬川 芽愛 ② 山形第六中学校 佐東 茉奈 ① 中山中学校

千葉 ゆい子 ② 宮城 吉原　唯歩 ② 福島

田中 有彩 ② 東北学院中学校 鈴木　美羽 ② 郡山第五中学校

飛島　葵羽 ② 福島 木本 陽琳 ② 山形

高橋　結杏 ② 郡山第六中学校 長谷川 琳音 ② 山形第三中学校

星川 夏穂 ① 山形 髙橋 一花 ② 山形

佐藤 舞織 ① 山形第六中学校 金子 楓果 ② 山形第六中学校

佐藤杏 ② 青森 浅野　真穂 ① 福島

鳴海彩花 ② 弘前市立第一中学校 宇都木　璃乃 ① 会津学鳳中学校

兵澤 向日葵 ① 岩手 順位 氏名 学年 中学校名

細川 璃乃愛 ① 紫波第一中学校

浅野　真穂 ① 福島

宇都木　璃乃 ① 会津学鳳中学校

工藤 日向 ② 山形

佐東 茉奈 ① 中山中学校

千葉 ゆい子 ② 宮城

田中 有彩 ② 東北学院中学校

【　補　欠　】
1
2
3

3

4

織田　陽毬 湯佐　華結
鎌田 莉舞 菅原 晴

女子ダブルス入賞者【シード順】

1

2

【３位・４位決定戦】

16

１位

1

2

3

4

5

6

7

8

第38回東北中学生新人テニス選手権大会　＜女子ダブルス＞

Ｆ

9

10

11

12

13

14

15

２位

３位

４位


